
Treino de Orientação Bombeiro Mirim Matutino
IFRN- Campus Natal Central 21.8.2024

Federação de Orientação do Rio Grande do Norte

Varela
Bombeiro Mirim
Course : H Infant 2
Distance : 1000m
Time : 0:09:57 (9'57"/km)

1/8 O.K.

Full result on Webres
2. Vinícius Colaço De Santana Silva 0:12:23
3. Adrian Leandro Nascimento Costa 0:14:03

1. 115 00:01:23 46m 30'04"/km
2. 91 00:00:45 00:02:08 89m 8'26"/km
3. 90 00:00:39 00:02:47 72m 9'02"/km
4. 110 00:00:33 00:03:20 64m 8'36"/km
5. 85 00:01:21 00:04:41 155m 8'43"/km
6. 119 00:00:00 00:04:41 44m 0'00"/km
7. 92 00:01:47 00:06:28 63m 28'18"/km
8. 106 00:01:16 00:07:44 63m 20'06"/km
9. 81 00:00:56 00:08:40 135m 6'55"/km

10. 101 00:01:56 00:10:36 56m 34'31"/km
11. 999 00:00:00 00:10:36 89m 0'00"/km
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